ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ БАШКОРТОСТАНА

ИНН 0274023112, КПП 027301001, ОГРН 1030200016890
450039, Республика Башкортостан, г.Уфа ул. Ферина, 2, тел. (347) 238-36-00

г.Уфа

ПРИКАЗ №1 «______»______________2021г.

В соответствии с письмом Министерства молодежной политики и спорта
Республики Башкортостан от 14.01.2021г. № ИСХ-22-2 и Регламента по
организации и проведению официальных спортивных мероприятий на
территории Российской Федерации в условиях сохранения распространения
COVID-19 от 31.07.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Главной судейской коллегии соревнований:
1. При организации и проведении республиканских соревнований по

плаванию включенных в ЕКП физкультурных мероприятий и
спортивных мероприятий РБ руководствоваться положениями
Регламента по организации и проведению официальных спортивных
мероприятий на территории Российской Федерации в условиях
сохранения распространения COVID-19 от 31.07.2020г.

2. Осуществлять допуск к участию в соревнованиях спортсменов,
тренерского состава, судейской коллегии только при наличии
отрицательного теста на новую коронавирусную инфекцию COVID-19
методом полимерной цепной реакции (ПЦР) с получением результатов
не ранее 3 (трех) календарных дней до начала мероприятия.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя,
Исполнительный директор РОО «ФПБ»

7